.c'-.i_a;.

i1
CITTA DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3° SETTORE

N. 112 DEL 04/07/12

OGGETTO
COLLETTORE FOGNARIO SU PIAZZA SPARAVIGNA - APPROVAZIONE PERIZIA
DI VARIANTE E ASSESTAMENTO .

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

Dal Municipio, li Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Numero Data

Impegno

Liquidazione

Mandato

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott. Paolo De Giuseppe




IL RESPONSABILE DEL Il SETTORE

Premesso:

- che con determina del Responsabile del Ill Settore n. 38 del 15/03/2012 fu approvato il progetto per la

realizzazione del collettore fognario per lo scarico delle acque nere in Piazza Sparavigna;

- che con determina del Responsabile del lll Settore n. 55/2012 ¢ stato disposto I'affidamento dei lavori alla

ditta “Tecnocasa s.r.l. costruzioni e servizi” con sede in Avellino alla Via Annarumma n. 50;

- che durante la esecuzione dei lavori si € reso necessario migliorare la funzionalita mediante la creazione di
ulteriori pozzetti nonché provvedere al ripristino della funzionalita delle reti secondarie esistenti, ovvero degli

allacciamenti nella tratta interessata dai lavori;

- che a tal fine ¢ stata redatta apposita perizia di variante il cui quadro economico ¢ il seguente:

Importo lavori Euro 26.088,53
di cui oneri per la sicurezza Euro 1.304,43
Importo soggetto a ribasso Euro 24.784,10
Ribasso contratt.le 8,50% Euro 2.106,65
Importo netto Euro 22.677,45
Importo lavori Euro 23.981,88
IVA 10% Euro 2.398,19
Inc.vi D. Lgv.0 163/06 2% Euro 521,77

Sommano Euro 26.901,84

- che pertanto l'incremento della spesa rispetto al progetto originario approvato con la richiamata determina
settoriale n. 38 del 15/03/2012 & pari ad Euro 1350,89;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e del vigente regolamento di

contabilita;

DETERMINA

1. Approvare la perizia di variante relativa ai lavori di realizzazione del collettore della fogna nera in Piazza

Sparavigna dell'importo complessivo di Euro 26.901,84;

2. Dare atto che l'incremento della spesa, rispetto al progetto originario approvato con determina settoriale
n. 38 del 15/03/2012, pari ad Euro 1350,89 pud essere imputato sul cap. di bilancio n. 1216/0 sul quale &

stata gia impegnata la somma di cui al progetto originario.



' Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del 3° Settore
F.to Ing. Silvestro Aguino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’lstruttore addetto alle
pubblicazioni, copia della presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio, ai
sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la prescritta
pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, li__09/08/12

Il Responsabile del 3° Settore
F.to arch. Giuseppe Cocchi

Per copia conforme al suo originale. .
P g Il Responsabile del 3° Settore

F.to Ing. Silvestro Aquino




